
 

 

 

                         

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LV - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                                  

 

Рішення № 43 
 

  

                                   м. Мостиська                                             від 27 серпня 2024 року 

 

 

    Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою  

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту. 

 

 

     Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 

98, 99, 100 Земельного Кодексу України, статтями 19, 22, 25, 30, 55-1 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяву ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ», Мостиська міська рада 

вирішила: 

1. Дати дозвіл ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ» на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки комунальної власності, 

площею 0,3802 га, кадастровий номер 4622410100:15:000:0049, 12.04 Для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, на 

яку поширюється право сервітуту (право проїзду на транспортному засобі по наявному 

шляху) на території Мостиської міської ради. 

2. ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ» виготовлену технічну документацію із землеустрою 

подати на розгляд та затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

  


